

Konin, dnia ... 20.07.2015 ... r.

WSZ-EP-27/ 546 /2015

wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro dostawę materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-27/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1

Pakiet 8 pozycja 14

Zwracam się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu. Zgoda na powyższe pozwoli naszej firmie złożyć atrakcyjną ofertę cenową.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 8 pozycja 14

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie rozmiaru 8cm na 6 cm. Proponowany rozmiar niewiele różni się od wymaganego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet 21 pozycja 8

Zwracam się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji z pakietu i utworzenie z niej odrębnego zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Tomasz Ciesielski